Réf. Produit
Tension
d'alimentation (V)
Flux lumineux
(Lm)
Angle
de faisceau
Température
de couleur (K)
Durée
de vie (h)
Indice de
protection
Puissance
consommée (w)
REGLED600BL24 6 500 120° 25 000 IP651 850
Efficacité lumineuse
(Lm/W)
7724220~240
ÉTIQUETTE ÉNERGÉTIQUEDIMENSIONSCOURBE PHOTOMÉTRIQUE
FICHE TECHNIQUE
RÉGLETTES ÉTANCHES LED
220V
240V 25.000H
Les luminaires OLYA offrent une qualité d’éclairement remarquable
alliant économie, qualité, efficacité lumineuse, durabilité et écologie.
OLYA, source de lumière.
GARANTIE
WARRANTYضــمـانـــة
Year
An
Ce luminaire contient des
puces LED intégrées et
irremplaçables.
120°
PF
0,9
IRC
80
IP
65
IK
08
650mm
80mm 69mm
PC
850°
24W
No driver
Édition Mai 2017
Visitez notre site web